një operator ekonomik – ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Objekti i kontratës: Shërbimi i Lavanderisë dhe Hotelerisë në Pavionet e S.U.O.GJ. “Mbretëresha 

Geraldinë”.  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-63944-10-07-2025.  

5. Fondi Limit: 244,435,094.55 (dyqind e dyzet e katër milion e katërqind e tridhjetë e pesë 

mijë e nëntëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh, ose 2,526,983.29 (dy milion e 

pesëqind e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre pikë njëzet e nëntë) Euro pa 

tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 31.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: